



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
سه شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳ شماره ۷۵۷۳۳ سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدال... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۲۴۲۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۴۶۱۴ نمابر ۸۸۸۹۶۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

حسین خطیبی پیشکسوت فوتبال:

اسکوچیچ روی ضدحمله‌ها کار کند



حسین خطیبی پیشکسوت فوتبال به ارزیابی عملکرد تراکتور در چهار هفته نخست لیگ برتر پرداخت و گفت: بازیکنان خوبی در این فصل جذب تراکتور شدند و این تیم از نظر فنی در شرایط مناسبی قرار دارد و جزو مدعیان قهرمانی لیگ برتر است.

وی ادامه داد: سابقه تاریخی فوتبال کشور ما نشان می‌دهد که عملکرد تیم‌ها و برخی مسائل مربوطه تا هفته‌های هفتم و هشتم لیگ برتر قابل پیش بینی نیست اما تیمی که به فکر قهرمانی است باید فصل را با تمرکز بالا شروع کند و ادامه دهد.

وی گفت: اسما تراکتور سه هفته ابتدایی لیگ برتر را به خوبی شروع کرد و مقابل پرسپولیس نیز لایق دریافت سه امتیاز بود اما در بازی آخر با ذوب آهن شرایط فرق داشت.

خطیبی تأکید کرد: تراکتور انتظار نداشت که ذوب آهن یک بازی کاملاً بسته ارائه دهد و گویا تراکتوری‌ها پس از نتایج خوب سه بازی قبل، اندکی غرور داشتند و در ذهن خود فکر می‌کردند که این بازی را به راحتی می‌برند بنابراین بازیکنان تراکتور از لحاظ روحی و روانی برای این بازی آماده نبودند.

وی در خصوص نقاط ضعف این تیم نیز گفت: کادر فنی و مربی بزرگی هدایت تراکتور را برعهده دارند و اسکوچیچ در باشگاه‌های قبلی و حتی تیم ملی عملکرد موفقی داشته است اما به طور قطع سبک فوتبال در تیم ملی با باشگاه متفاوت است.

وی با بیان اینکه آگاهی اسکوچیچ نسبت به تراکتور بیش از همه است، افزود: تنها مشکل تراکتور در لحظه ضدحمله رقیب است که اگر برای آن آمادگی داشته و برنامه ریزی کند، مشکل خاص دیگری نخواهد داشت.



سپاهان با اندیشه قهرمانی

تیم فوتبال سپاهان باامداد دوشنبه با پروازی اختصاصی راهی اردن شد تا آماده دیدار اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان شود.

سپاهان که نمایش فوق‌العاده‌ای با کسب ۴ پیروزی پیاپی در لیگ برتر داشته، حالا به عنوان قدرتمندترین تیم ایران یا به رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا می‌گردد. در حالی که اگر زمان کافی در اختیار مورایس و مدیران باشگاه برای آماده‌سازی تیم قرار داشت، بی‌شک آنها می‌توانستند به جای العرافه به لیگ نخبان آسیا بروند.

سپاهان با اندیشه قهرمانی با به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا گذاشته و در این مسیر امشب از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه در اولین بازی مرحله گروهی به مصاف الوحدات اردن می‌رود.



عنوان سوم تیمی مسابقات روئینگ جوانان آسیا به ایران رسید



مسابقات روئینگ قهرمانی جوانان و زیر ۱۹ سال آسیا ۲۱ تا ۲۴ شهریور در شیانگ چین برگزار شد و تیم ایران نیز با ۵ ورزشکار و ۲ مربی در رقابت حضور داشت.

این دوره از رقابت‌ها با استقبال کم‌نظیر کشورهای آسیایی رو به رو شده بود و ۱۴۲ ورزشکار از ۱۹ کشور در مسابقات حضور داشتند.

تیم ایران با ترکیب فاطمه مجمل، کیمیا زارعی، مهنا حاجی حسینی، ساقی ملکی و امیرضا عبدلی با هدایت فرزین رضایی مربی، نازنین رحمانی کمک مربی و محمدتقی محمدیان به عنوان سرپرست در ۵ ماده رقابت‌ها حضور داشت و حاصل تلاش ملی‌پوشان ایران کسب ۴ مدال طلا و نقره بود. در پایان رقابت‌ها ایران با ۳ طلا و یک نقره جایگاه سوم تیمی را کسب کرد. چین میزبان با ۱۳ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز در رده نخست قرار گرفت و ازبکستان با ۳ طلا، ۲ نقره و ۵ برنز عنوان دوم را به خود اختصاص داد.



جدایی بردبار از ملوان به مقصد اصفهان

بازیکن تیم فوتبال ملوان با دریافت موافقت سرمربی تیم شمالی، از این تیم جدا شد.

محمدرضای بردبار بازیکن تیم فوتبال ملوان با اعضای این تیم شمالی وداع کرد. بازیکن ۲۰ ساله در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند، مورد توجه سپاهان است و احتمالاً به زودی راهی این باشگاه خواهد شد.



برگزاری دیدار نساجی - استقلال با VAR

دیدار پیش روی نساجی و استقلال با کمک داور ویدیویی برگزار خواهد شد. تیم‌های نساجی مازندران و استقلال در چارچوب هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۷:۱۵ روز جمعه ۳۰ شهریور ماه در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به مصاف هم خواهند رفت. مسئولان ورزشگاه وطنی دنبال فراهم کردن شرایط و انتقال تجهیزات VAR به این ورزشگاه هستند، تا نساجی برای اولین بار در ورزشگاه شهید وطنی با استفاده از کمک داور ویدیویی از حریفش پذیرایی کند.

مسعود اقبالی مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا:

تیم ملی برای لژیونرها زنگ تفریح شده است



مسعود اقبالی مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا، در خصوص دو بازی انجام شده تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی، گفت: در بازی اول مقابل قرقیزستان بازیکنان نتوانستند بازی خوبی ارائه کنند و من در بازی اول فکر می‌کردم هر لحظه ممکن است گلی که مهدی طارمی به ثمر رسانده است بی‌فایده باشد و بازیکنان قرقیزستان بتوانند جبران کنند. در دیدار دوم بازی شاهد بودیم این بازیکنان اصلاً مفید نبودند و در ترکیب تیم ملی هم همه انتظار داشتند تیم ملی گل‌های بیشتری به ثمر برساند ولی به نظر من مهم‌ترین موضوع عملکرد بازیکنان جام جهانی، گفت: در بازی اول مقابل قرقیزستان بازیکنان نتوانستند بازی خوبی ارائه کنند و من در بازی اول فکر می‌کردم هر لحظه ممکن است گلی که مهدی طارمی به ثمر رسانده است بی‌فایده باشد و بازیکنان قرقیزستان بتوانند جبران کنند. در دیدار دوم بازی شاهد بودیم این بازیکنان اصلاً مفید نبودند و در ترکیب تیم ملی هم

دیدیم که بعضی از نفراتی که در داخل زمین حضور داشتند به بلوغ تاکتیکی نرسیده‌اند. من شک ندارم اگر امیر قلعه‌نویی می‌خواهد به همین منوال کار کند قطعاً در جام جهانی ۲۰۲۶ به جایی نخواهیم رسید.

وی درباره صحبت‌های مهدی طارمی پس از بازی مقابل قرقیزستان، خاطرنشان کرد: مهدی طارمی فقط در فوتبال به یک جایی رسیده و متأسفانه در موارد دیگر تخصصی ندارد. به نظر من بازیکنان به جای صحبت کردن، باید

برای تیم ملی کشورشان بجنگند و افتخار کسب کنند. متأسفانه در حال حاضر هم تیم ملی برای لژیونرها زنگ تفریح شده است.

کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص حاشیه‌های به وجود آمده علیه سرمربی تیم ملی، تصریح کرد: حاشیه‌های که به وجود آمده حقیقت دارد و همه شاهد هستیم کارفنی تیم ملی بسیار ضعیف عمل می‌کند. در حال حاضر هم در اردوهای تیم ملی شاهد بازیکنان سلالی هستیم.

الوحدات اردن - سپاهان ایران؛

طوفان زرد آسیا در امان!



از کارشناسان فوتبال آنها را حتی در حد سپاهان ندانند اما واقعیت این است که فوتبال هیچ وقت قابل پیش بینی نیست بنابراین اگر بازیکنان و مربیان سپاهان با غرور در ورزشگاه بین‌المللی امان به مصاف حریف بروند ممکن است که اسیر شگفتی شوند.

سپاهان بازیکنانی نظیر انزوئی کاپیتان سابقه تیم ملی فرانسه را به خدمت گرفته مورایس سرمربی پرتغالی و مربی سابق رئال مادرید را روی نیمکت دارد و از همه مهمتر از جوانان شایسته و توانایی بهره می‌برد که برای پیروز شدن کافی هستند.

هدف سپاهان در سطح دو آسیا باید قهرمانی باشد و اولین گام را هم باید مقتدرانه بردارند.

الوحدات اردن حریف ناشناخته‌ای است که در لیگ ۱۲ تیمی اردن در پایان هفته سوم در رده دوم جدول قرار دارد و ۷ گل زده و ۳ گل هم خورده است.

نخبان آسیا بازماند. سپاهان حالا باید در لیگ سطح دو آسیا به مصاف حریفانی کم‌نام و نشان تر برود حریفانی که شاید برخی

تیم فوتبال سپاهان ایران در اولین مسابقه از لیگ سطح ۲ آسیا امشب (۲۷ شهریور) ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف الوحدات اردن می‌رود.

تیم فوتبال سپاهان ایران در اولین مسابقه از لیگ سطح ۲ آسیا امشب (۲۷ شهریور) ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف الوحدات اردن می‌رود.

محمد نصر تی ملی پوش پیشین فوتبال ایران:

تیم ملی به خواسته خود رسید



محمد نصر تی ملی پوش پیشین فوتبال ایران درباره دو پیروزی این تیم در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: این موضوع خوب است که با ۶ امتیاز صدر جدول هستیم و تیم ملی به چیزی که می‌خواست رسید.

وی درباره شرایط تیم ملی پس از انجام دو بازی در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار کرد: تیم ملی به خواسته خود که کسب سه امتیاز بود رسید. استراتژی تیم ملی این بود که توپ را به حریف دهد تا از ضد حملات استفاده کند.

در بازی دوم مالکیت توپ در دست امارات بود و چیزی که خیلی به چشم آمد به تیم حریف موقعیت گل ندادیم و در ساختار دفاعی عملکرد خوبی داشتیم و توانستیم گلین شیت کنیم. اگر تک به تک از آزمون گل می‌شد شرایط بهتر می‌شد. خوب است که با ۶ امتیاز توانستیم بالای جدول باشیم که این نکته بسیار مثبتی است.

خبر

لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱:

سپاهان مقابل الوحدات مشکلی پوش شد



جلسه پیش از بازی دیدار روز سه‌شنبه تیم‌های فوتبال فولاد مبارکه سپاهان ایران و الوحدات اردن صبح دیروز دوشنبه با حضور عوامل اجرایی، انتظامی و مدیران دو تیم در هتل رجنسی شهر امان برگزار شد.

به گزارش باشگاه سپاهان، بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته تیم فوتبال سپاهان در بازی روز سه‌شنبه مقابل الوحدات اردن با لباس مشکی رنگ به میدان می‌رود.

طبق تصمیم مسئولان تیم، لباس دروازه‌بان سپاهان در این مسابقه خاکستری رنگ خواهد بود.

الوحدات نیز نیز در این مسابقه با لباس سبز و قرمز به میدان خواهد رفت و لباس دروازه‌بان این تیم در مسابقه زرد رنگ خواهد بود.

دیدار تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان ایران و الوحدات اردن از ساعت ۱۹:۳۰ روز سه‌شنبه ۲۷ شهریور در ورزشگاه بین‌المللی امان اردن برگزار خواهد شد.



دربی اصفهان، احتمالاً بدون تماشاگر

احتمال دارد مسابقه حساس ذوب‌آهن و سپاهان در هفته پنجم لیگ برتر بدون حضور تماشاگر برگزار شود.

اتفاق تلخی که در بازی سپاهان و ملوان برای یکی از هواداران انزلی‌چی رخ داد، فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار داده است. جدا از جرایم و تنبیهاتی که از سوی فدراسیون فوتبال برای خطایان این ماجرا در نظر گرفته خواهد شد، در استان اصفهان هم مسئولان در صدد هستند تا راهکارهایی برای جلوگیری از اتفاقات تلخ بعدی در نظر بگیرند.

در چنین شرایطی قرار است روز یکشنبه اول مهرماه دیدار دربی اصفهان میان ذوب‌آهن و سپاهان در ورزشگاه فولادشهر برگزار شود و به همین خاطر نگرانی‌هایی بابت برگزاری این بازی وجود دارد.

اگرچه میزبان دربی اصفهان تیم ذوب‌آهن است و در بازی قبلی که در فولادشهر برگزار شد، سپاهان میزبان بود، اما حالا از اصفهان خبر می‌رسد که شورای تأمین استان جلسه‌ای را برگزار خواهد کرد تا درباره موضوعات مربوط به دربی تصمیم‌گیری کند.

در این خصوص شنیده می‌شود یکی از موضوعاتی که مد نظر مسئولان اصفهانی برای دربی است، بحث تماشاگران خواهد بود. بی‌شک حساسیت بالای بازی باعث می‌شود تا هواداران زیادی که اکثر آنها سپاهانی هستند وارد استادیوم شوند و به همین خاطر احتمال دارد محدودیت‌هایی برای تماشاگران در نظر گرفته شود. باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی پیرامون مسابقه دربی اصفهان رخ می‌دهد و در نهایت این بازی حساس میان ذوب‌آهن و سپاهان در روز اول مهرماه با چه محدودیت‌هایی برگزار خواهد شد.



قضاوت داوران در مسابقات سطح دو لیگ

قهرمانان آسیا

تیم داوری ایران دیدار دو تیم اف سی کایا فیلیپین و سیدنی اف سی استرالیا را قضاوت می‌کند.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، دیدار دو تیم اف سی کایا فیلیپین و سیدنی اف سی استرالیا از گروه E رقابت‌های سطح دو لیگ قهرمانان آسیا در حالی روز پنجشنبه ۱۲ مهرماه در مانیل فیلیپین برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا حسن اکرمی به عنوان داور و حسن ظهیری به همراه علی احمدی به عنوان کمک داور قضاوت این بازی را برعهده دارند.

داور چهارم از کشور تایلند، ناظر داوری و نماینده مسابقه از کشور مالزی انتخاب شده است.



مذاکره باشگاه آومینیوم با تراکتور برای جذب جعفری



باشگاه آومینیوم اراک درصدد جذب مهاجم تیم فوتبال تراکتور تبریز است.

باشگاه آومینیوم اراک بر اساس درخواست مجتبی حسینی درصدد جذب رحمان جعفری مهاجم تیم فوتبال تراکتور است.

جعفری با حضور دو مهاجم خارجی تراکتور و همچنین نفراتی مثل امیرحسین حسین‌زاده و مهدی عبدی در فاز تهاجمی این تیم، شناس

زیادی برای بازی ندارد.

بسر همین اساس مهاجم ۲۷ ساله تراکتور تمایل به جدایی از جمع سرخپوشان تبریزی دارد و این در حالی است که باشگاه آومینیوم اراک خواهان جذب او شده است.

پیگیری‌های نشان می‌دهد مذاکرات نهایی باشگاه اراکی با باشگاه تراکتور در حال انجام شدن است تا انتقال رحمان جعفری به تیم مجتبی حسینی نهایی شود.